[bookmark: _GoBack]普定县妇幼保健院院内比选
结果公告

2025年12月26日，我院进行的院内比选采购经我院现场评选小组成员评定，现将评选结果公示如下：
一、项目名称：普定县妇幼保健院被服产品供货商遴选项目
二、中选内容：
	序号
	中选内容
	数量
	厂家
	规格型号
	中选价
（元）
	中选
供应商
	备注

	1
	被服产品
	以实际
送货量为准
	详见附件
	详见附件
	预算价下浮10%
（详见附件）
	上海弦思服饰
有限公司

三、合同签订：中选供应商接到通知后3个工作日内到普定县妇幼保健院签订采购合同，逾期视为放弃中选资格。
四、联系人及电话：招采办   0851-38223169
纪检室   0851-38229719

普定县妇幼保健院
                                    2025年12月29日
附件
普定县妇幼保健院被服产品供货商遴选项目
中选清单
	序号
	产品名称
	生产厂家
	型号
	单位
	中选单价
(元)
	备注

	1
	医生服(夏)
	上海弦思服饰有限公司
	短袖长款
	件
	49.50

	2
	医生服(冬)
	上海弦思服饰有限公司
	长袖长款
	件
	54.00

	3
	急救服(冬)
	上海弦思服饰有限公司
	棉服
	件
	252.00

	4
	急救服(春秋)
	上海弦思服饰有限公司
	分体装
	件
	135.00

	5
	洗手衣
	上海弦思服饰有限公司
	分体装
	件
	85.50
	包缝

	6
	手术衣
	上海弦思服饰有限公司
	全包围
	件
	85.50
	包缝

	7
	外套
	上海弦思服饰有限公司
	双层
	件
	70.20
	包缝

	8
	护士服(夏)
	上海弦思服饰有限公司
	分体装
	件
	79.20
	送护士帽

	9
	护士毛衣
	上海弦思服 饰有限公司
	羊毛70%
	件
	99.00

	10
	护士服(冬)
	上海弦思服饰有限公司
	分体装
	件
	85.50
	送护士帽

	11
	护士鞋(冬)
	上海弦思服饰有限公司
	牛皮短靴加绒
EPV底
	双
	135.00

	12
	护士鞋(夏)
	上海弦思服饰有限公司
	牛皮EPV底
	双
	117.00

	13
	床上用品三件套
	上海弦思服饰有限公司
	CVC水绿缎条
	套
	135.00

	14
	剖腹单
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
380*220cm
	张
	202.50

	15
	中单
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
210*170cm
	张
	81.00

	16
	治疗巾
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
75*55cm
	张
	16.20

	17
	双层腹单内包布
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
190*130cm
	张
	103.50

	18
	双层腹单外包布
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
200*160cm
	张
	112.50

	19
	双层中包布
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
60*60cm
	张
	27.00

	20
	双层小包布
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
40*40cm
	张
	13.50

	21
	双层包布
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
130*130cm
	张
	67.50

	22
	双层包布
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
120*120cm
	张
	58.50

	23
	双层包布
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
160*160cm
	张
	88.20

	24
	双层包布
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
100*100cm
	张
	52.20

	25
	双层包布
	上海弦思服饰有限公司
	纯棉
90*90
	张
	45.00

	26
	棉絮
	上海弦思服饰有限公司
	6斤加磨毛被筒
	床
	148.50

	27
	垫絮
	上海弦思服饰有限公司
	5斤加磨毛被筒
	床
	126.00

	28
	枕芯
	上海弦思服饰有限公司
	磨毛
45*70cm
	个
	14.40

	29
	床上用品三件套
	上海弦思服饰有限公司
	CVC涤棉
2公分锻条
	套
	126.00